[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2024                                     с. Донское                                      729-п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии                                    по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных на территории Труновского муниципального округа                        Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации                   Труновского муниципального округа Ставропольского края                                     от 27.04.2022 № 268-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию                     и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных                 на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края утвержденный постановлением администрации Труновского                                  муниципального округа Ставропольского края от 27.04.2022 № 268-п                     «О создании межведомственной комиссии по обследованию                                     и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных                 на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 09.02.2023 № 102-п, от 24.05.2023 № 463-п, от 20.11.2023 № 1071-п) (далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии                               Костенко М.А., Ботиева Г.И.
	1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:
	Ладыгину Евгению      Владимировну
	главного специалиста отдела по мобилизационной               подготовке, общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, секретарем межведомственной комиссии

	Бардакову Лидию     Сергеевну
	начальника территориального управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края в селе Донском, членом межведомственной комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева